
梅雨明けを待たずに暑さが本格的になってい参りました。ご家族の皆様もお元気でお過ごしのことと拝察いたします。

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.039

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～ 〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

始めは、やぎ・おとめ座からのご紹介！！

手作り「ポテト」です。

皆様、美味しそうに召し上がられておりました。

雨後の緑が目に鮮やかな季節ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今月は施設内で七夕飾りを行いました。各ユニット毎にそれぞれ飾り付けをし、とても賑やかな

七夕になりました。ご入居者様の素敵な笑顔を掲載いたしましたので、ご覧ください。

また、引き続きの面会制限等では、ご協力頂きましてありがとうございます。

今後も、皆様に安心してお過ごし頂けるよう、感染予防に取り組んでいきたいと思います。

今月は２階のユニット！！

手作り「〇〇〇」をご紹介します。

次は、おひつじ・ふたご座のご紹介！！

手作り「おはぎ」です。

美味しさのあまり、頬張り注意！でした。

( ´∀｀ )



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧なれますので、是非

ご利用ください。

毎年、ご入居者様のご家族様から頂いております、笹。

立派な笹をありがとうございます。

今年も賑やかな七夕飾りが出来上がりました！！

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp


